关于国网伊犁伊河供电有限责任公司 2025

年伊宁市第一批 10 千伏客户产权分界点业
扩配套工程核准的批复

伊市发改〔2025〕127 号

国网伊犁伊河供电有限责任公司：

报来《国网伊犁伊河供电有限责任公司关于 2025 年伊

宁市第一批 10 千伏客户产权分界点扩配套工程核准的批复

申请》（伊电市供〔2025〕40 号）及有关材料收悉。经研究，

现批复如下：

一、为落实优化电力营商环境工作，满足客户报装接电，

实现大中型电力客户“三省”服务，同意实施国网伊犁伊河供

电有限责任公司关于 2025 年伊宁市第一批 10 千伏客户产

权分界点扩配套工程核准项目（项目代码：

2503-654002-28-01-209569）。

二、项目建设地点：伊宁市。

三、项目建设规模及主要建设内容：本工程共计 29 个 10

千伏客户产权分界点分项工程，其中分界点设备形式采用单

杆熔断器式 14 个，双杆断路器式 15 个。每个分项工程从公

网 10 千伏“T”接点向用户侧方向新建 1 档 0.01 千米架空引

线，并新装分界点设备 1 套。新建 10 千伏架空线路 0.29 千

米，新建单杆熔断器 14 组，新建双杆断路器 15 台，新立 12

米电杆 44 基。

四、项目总投资：该项目总投资 100.86 万元，资金来

源为企业自筹。

五、项目单位（法人）：为国网伊犁伊河供电有限责任

公司，负责项目的组织实施和日常管理。

六、项目日常监管责任单位：为国网新疆电力有限公司，

负责项目的日常监管、现场核查和监督检查。

七、项目建设期限：2025年。

八、项目勘察、设计、施工 、监理以及与工程建设有

关的重要设备、材料等的采购应当符合《招标投标法》、《招

标投标法实施条例》等规定。

九、请严格按照批准的内容和规模组织实施，认真履行

基本建设程序，严禁未经批准擅自变更建设内容和建设规模。

加强项目建设管理，严格遵守项目法人责任制、招标投标制、

工程监理制、合同管理制等规定，严把工程质量和安全关，

确保项目早日建成发挥效益。项目开工后，及时在自治区投

资项目在线审批监管平台填报项目开工、建设进度、资金使

用、完工等信息，并同步上传佐证资料。

本批复文件自印发之日起，有效期二年。

伊宁市发展和改革委员会

2025 年 3 月 24 日